SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

de Egresos D

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (b)

(PESOS)

llado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
ar7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+cT+c8+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢cb) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles v Ordenes de Gobiemno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Eiercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
ar7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bh4+h5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

9,800,000
8,005,623

8,005,623

1,794,377

31,236
565,641
1,197,500

1,350,000
1,424,212

1,424,212

74212

40,000
152,212
38,000

11,150,000
9,429,835
0

0

0

0
9,429,835
0

0

0

1,720,165
0

0

0

71,236
413,429
1,235,500
0

cocoocococoocoocoooo oo o oo coococococoocoocoo

cocoococoocoocoe

cocoococoocoocoocoocoe

8,324,079
6,753,345

6,753,345

1,570,735

62,912
337,252
1,170,570

8,324,079
6,753,345

6,753,345

1,570,735

62,912
337,252
1,170,570

2,825,921
2,676,490
0
0
0
0
2,676,490
0
0
0

149,431
0

0

0

8,324
76,177
64,930

coocoocoocoocoe coocococoocoocooo co o oo coococoocoococoocoeo

coococoocoocoocoocoe




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Pr de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funci6n)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (b)
(PESOS)
Egresos
Concepto (c) Subejercicio (e)
Ampliaciones/ .
Aprobado (d)| (Reducclones Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 0 0
Niveles v Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
Il. Total de Egresos (lll = +11) 9,800,000 1,350,000 11,150,000 8,324,079 8,324,079 2,825,921

LIC. RUTH MIRIAM GONZALEZ SILVA
PRESIDENTA DEL SMDIF

C.P. HECTOR GERARDO VALLADOLID MARTINEZ

CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF

C. LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ

COORDINADORA DEL SMDIF

C.P. ALFREDO ARREDONDO OLIVARES
CONTADOR GENERAL DEL SMDIF




