SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (b)

(PESOS)

		(PESO				
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
L. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia	9,800,000 8,005,623	1,350,000 1,424,212	11,150,000 9,429,835 0 0	8,324,079 6,753,345	8,324,079 6,753,345	2,825,921 2,676,490 0
a2) Osordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	8,005,623	1,424,212	9,429,835 0 0 0 0 0	6,753,345	6,753,345	2,676,490 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	1,794,377	-74,212	1,720,165 0 0	1,570,735	1,570,735	149,431 0 0
b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	31,236 565,641 1,197,500	40,000 -152,212 38,000	0 71,236 413,429 1,235,500 0	62,912 337,252 1,170,570	62,912 337,252 1,170,570	0 8,324 76,177 64,930 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Mineria, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (b) (PESOS)

Concepto (c)			Subejercicio (e)			
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Gubbjerololo (C)
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
III. Total de Egresos (III = I + II)	9,800,000	1,350,000	11,150,000	8,324,079	8,324,079	2,825,921

LIC. RUTH MIRIAM GONZALEZ SILVA C. LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ PRESIDENTA DEL SMDIF COORDINADORA DEL SMDIF C.P. HECTOR GERARDO VALLADOLID MARTINEZ C.P. ALFREDO ARREDONDO OLIVARES CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF CONTADOR GENERAL DEL SMDIF